



# CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



## CONTROLE DE COMPRAS

MÊS: JULHO DE 2013

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Enpenho	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total
Auto Posto Produtor Ltda	08.705.712/0001-18	74	25/06/13	208/1	05/07/13	Gasolina Comum	Lts.	14,41	3,05	43,95
<b>TOTAL</b>										<b>43,95</b>
Posto R.E.M. Ltda	41.705.211/0001-07	4.306	28/06/13	208/2	05/07/13	Gasolina Comum	Lts.	51,16	2,639	135,01
<b>TOTAL</b>										<b>135,01</b>
Auto Posto Baependi Ltda	02.241.251/0001-93	2.299	29/06/13	208/3	05/07/13	Etanol Hidratado	Lts.	23,22	2,24	52,01
<b>TOTAL</b>										<b>52,01</b>
Auto Posto Produtor Ltda	08.705.712/0001-18	85	02/07/13	222	05/07/13	Etanol Hidratado	Lts.	13,16	3,05	40,14
<b>TOTAL</b>										<b>40,14</b>
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	353	05/07/13	71	05/07/13	Pão de frances	KG	15	6,08	91,20
						Pão de leite	UN.	200	0,34	68,00
						Pão de milho	UN.	100	0,33	33,00
						Pão de batata	UN.	80	0,34	27,20
						Mini pão de queijo	KG	5	16,65	83,25
						Rosca grande 560 gr.	UN.	6	4,71	28,26
						Bolo Redondo	UN.	25	4,29	107,25
						Rosquinha	KG	2	17,61	35,22
						Sequiho	KG	2	19,37	38,74
						Mini Broa	UN.	40	0,7	28,00
						Mini Salgado / Cento	UN.	1	49,63	49,63
						Bomba de chocolate	KG	1	22,4	22,40
						Presunto	KG	2	23,05	46,10
						Queijo Mussarela Fatiado	KG	2	16,33	32,66
						Refrigerante Pet 2 lts	UN.	15	4,09	61,35
						Leite Pasteurizado 1 lt	UN.	7	1,54	10,78
						Manteiga 500 gr.	UN.	1	8,4	8,40
<b>TOTAL</b>										<b>771,44</b>
Antônio Augusto Machado de Oliveira	05.646.754/0001-37	208	12/07/13	218	18/07/13	Pilha Recarregável AA 2700	UN.	24	2	48,00
<b>TOTAL</b>										<b>48,00</b>
Manuel Maia Comércio de Pedras Ltda.	21.378.401/0001-50	2.328	04/07/13	217	18/07/13	Limpedra Galão c/ 5 Lts.	UN.	5	35	175,00
<b>TOTAL</b>										<b>175,00</b>
VC Comércio Pap.Telef. e Informática Ltda.	08.293.489/0001-49	853	16/07/13	219	18/07/13	Marca Texto Amarelo	UN.	10	0,83	8,30

						DVD R 4.7 Avulso	PC	100	0,65	65,00
						Pasta Grampo Trilho Preta	PC	100	1,15	115,00
						Carregador de pilhas c/2 pilhas AA	PC	6	34,95	209,70
						Toner Brother Cartridge DCP8065/8860 - K	PC	2	68,90	137,80
						Unidade de cilindro Brother DR-520	PC	1	99,00	99,00
<b>TOTAL</b>										<b>634,80</b>
Casa São Geraldo Ltda	21.307.913/0001-25	1.349	11/07/13	216	22/07/13	Sacos para Lixo 100 Lts c/ 5	UN.	20	1,95	39,00
<b>TOTAL</b>										<b>39,00</b>
Fábio José dos Santos	16.947.617/0001-59	3.299.418	23/07/13	128	29/07/13	Água Mineral Passa Quatro Natural 20 Lts	UN.	4	5,49	21,96
						Água Mineral Passa Quatro 12 x 510 ml Gás	PC	15	8,58	128,70
						Água Mineral Passa Quatro 12 x 510 ml Natural	PC	5	6,564	32,82
<b>TOTAL</b>										<b>183,48</b>
Bela Casa Materiais de Construção Ltda ME	65.312.779/0001-26	404	22/07/13	230	29/07/13	Reator Eletrônico Bivolt 1x20 W	UN.	3	11,90	35,70
<b>TOTAL</b>										<b>35,70</b>
Nogueira Comercial Ltda. ME	10.586.427/0001-77	45	24/07/13	229	29/07/13	Lâmpada Fluorescente Tubular 20 W 60x3, 5 cm	UN.	4	3	14,40
<b>TOTAL</b>										<b>14,40</b>
<b>TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE JULHO/2013</b>										<b>2.172,93</b>

